2

Протокол публичных слушаний

по вопросу: «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в территориальной зоне Ж-1 в д.Кузнецы, ул.Новая (согласно схемы) – «хранение автотранспорта, код 2.7.1»
от 20 августа 2021 года
д.Моржи
с 15:00 до 15:15 час

Место размещения экспозиции: д.Моржи, ул.Мира, д.4 (здание администрации Орловского сельского поселения).

Предмет публичных слушаний: «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в территориальной зоне Ж-1 в д.Кузнецы, ул.Новая (согласно схемы) – «хранение автотранспорта, код 2.7.1»
Разработчик проекта:

Администрация Орловского сельского поселения

Орган, принявший решение о назначении публичных слушаний: администрация Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области - постановление от 03.08.2021 № 85-П «О назначении публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в территориальной зоне Ж-1».

Информационное сообщение о проекте решения опубликовано:

в Информационном бюллетене Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области – постановление администрации Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области от 03.08.2021 № 85-П «О назначении публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в территориальной зоне Ж-1» и размещено на сайте администрации Орловского района на странице Орловского сельского поселения  (http://admorlov.ru/novosti/o-naznachenii-publichnyx-slushanij-o-predostavlenii-razresheniya-na-uslovno-razreshennyj-vid-ispolzovaniya-zemelnogo-uchastka-v-territorialnoj-zone-zh-1/).

Состав демонстрационных материалов: «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в территориальной зоне Ж-1»
:
1.  Правила землепользования и застройки
2. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории.
Присутствуют:

	Организация
	Ф.И.О. представителей

	Администрация Орловского сельского поселения
	Овсянников Федор Федорович

Тюфяков Григорий Алексеевич

Белых Елена Алексеевна
Шишкина Ирина Вениаминовна
Березина Любовь Леонидовна

	Администрация
Орловского района
	Нет представителей

	Представители
Орловской сельской Думы
	Михеева Надежда Аркадьевна

	Жители Орловского сельского поселения
	Нет представителей

СЛУШАЛИ:
Белых Е.А. - На основании заявления Григорьева Александра Анатольевича рассматривается вопрос о возможности предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в территориальной зоне Ж-1 в д.Кузнецы ул.Новая  – «хранение автотранспорта, код 2.7.1»  для строительства гаража для хранения личного автотранспорта, согласно схемы.

В ходе обсуждения замечаний и предложений от участников публичных слушаний не поступило.

Протокол вела:

Главный специалист по социальным
вопросам администрации Орловского
сельского поселения
                                                                         Л.Л.Березина